採用試験に関する個人情報取扱同意書

株式会社 LASSIC 代表取締役副社長 西尾 知宏 (個人情報保護管理責任者)

1. 取得する個人情報の内容

採用試験を行うにあたり、採用応募者の「履歴書」及び「職務経歴書(新卒の場合を除く)」を提出頂きます。

2. 個人情報の取得、利用、提供

採用応募者の個人情報の取得は、適正な手段によって行うと共に、利用目的の公表、通知、明示等を行い、ご本人の同意なく利用目的の範囲を超えた個人情報のお取扱いはいたしません。

3. 個人情報の利用目的

採用応募者の個人情報は以下の目的で利用いたします。尚、採用応募者が当社従業者となった場合は、取得した個人情報を当社従業者の情報として管理いたします。

- ・採用応募のため
- 本人確認のため
- 試験結果確認のため

- ・採用選考のため
- ・選考結果等の連絡及び入社後の配属検討のため
- 4. 個人情報の第三者提供

弊社が採用試験を行うにあたり取得した個人情報は、第3者提供することはありません。

5. 個人情報の安全管理措置

採用応募者の個人情報は、適正かつ慎重に管理し、個人情報への不正アクセス、紛失、改ざん、漏えい等を防止するため、必要かつ適切な安全管理措置を講じます。

6. 個人情報の開示請求等の方法

ご本人からの請求による場合で、本人であることが確認できた場合に限り、本人の個人情報の訂正等について合理的な期間かつ妥当な範囲内でこれに対応いたします。

7. 個人情報の保管

採用応募者の個人情報は、採用試験が終了次第、当社で破棄いたします。

8. 個人情報の取扱いに関するお問合せ窓口

当社が保有する採用応募者の個人情報について、開示対象個人情報の利用目的の通知、開示、訂正・追加または削除、利用の停止・消去または第三者への提供の停止等のご請求、ご質問、苦情のお申し出は、次のお問合せ窓口へお願いいたします。但し、選考結果や選考評価に関するお問合せにはお応えできませんのでご了承ください。

お問合せ窓口 株式会社 LASSIC コーポレート部 個人情報保護相談窓口 電話番号 0857-54-1070 (受付時間 平日 9:00~18:00)

9. 情報提供の任意性

採用応募者の個人情報の提供は任意ですが、必要な個人情報が提供されない場合、正確な採否判定を行えなくなることもありますのであらかじめご了承ください。

10. 個人情報保護管理責任者

株式会社 LASSIC 代表取締役副社長 西尾 知宏 Tel: 0857-54-1070 (平日 10:00~17:00)

私は上記内容に同意します。		年	月	П
	ご芳名:	 ' ·		